

## سمینار هفتگی هسته منطق ریاضی و علوم نظری کامپیوتر

در بهار ۱۳۷۳ در سمینار هفتگی هسته پژوهشی سخنرانهای زیر ایراد شد:

دوره فشرده نظریه استقرار و اسیلی لیوبیتسکی، مرکز تحقیقات فیزیک نظری و ریاضیات.

نظریه شهودی مجموعه‌ها، فرزاد دیده‌ور،

مرکز تحقیقات و دانشگاه صنعتی شریف.

رده فرمولهای هورن، واسیلی لیوبیتسکی،

مرکز تحقیقات فیزیک نظری و ریاضیات.

مدلهای شمارای نظریه‌های شمارای کامل،

کاوه لاجوردی، دانشگاه صنعتی شریف.

درباره مسأله تصمیم: طرح دو خوارزمیک

[آلگوریتم] تحلیلی-معنایی برای منطق

مرتبه دوم، و منطق نوعها، میرشمس‌الدین

ادیب‌سلطانی.

## پروفسور آناسوف در مرکز

به دعوت هسته تحقیقاتی سیستم‌های دینامیکی، پروفسور دیمیتری آناسوف در اردیبهشت ماه سال جاری به مدت ۱۵ روز میهمان مرکز تحقیقات بود. او در این مدت دو سخنرانی با عنوانهای «مسئله بیست و یکم هیلبرت» در دانشگاه صنعتی شریف و «شماره‌ها روی رویه‌ها» در مرکز تحقیقات، ایراد کرد که شرح آنها در این شماره آمده است.

## اخباری از مرکز

فلسفی پیرامون منطق فلسفی و فلسفه تحلیلی آغاز کرد. علایق تحقیقاتی وی در حال حاضر حول و حوش مسائل فلسفی معرفت شناسی و فلسفه ذهن متمرکز است.

در مدت دو سالی که دکتر وحید در مرکز خواهد بود، علاوه بر تحقیق، درسهایی نیز در طول تابستان و سال تحصیلی آینده، در زمینه منطق فلسفی ذهن ارائه خواهد کرد.

دانشگاه صنعتی شریف آغاز کرد و سپس برای ادامه تحصیل در رشته فلسفه، در سال ۱۳۶۳ عازم انگلستان شد. لیسانس خود را از دانشگاه واریک در رشته «فلسفه و ریاضیات» گرفت. فوق لیسانس خود را از مدرسه علوم سیاسی و اقتصادی لندن اخذ کرده و سرانجام از دانشگاه آکسفورد در زمینه منطق فلسفی با درجه دکتری فارغ التحصیل شد.

دکتر وحید دستجردی کارهای تحقیقاتی خود را با مسائل فلسفی منطق موجهات و مسائل

## معرفی دکتر حمید وحید دستجردی



حمید وحید دستجردی

حمید وحید دستجردی، در سال ۱۳۵۹ تحصیلات دانشگاهی خود را در رشته مهندسی مکانیک در

سمینارها و درسهایی که از طرف مرکز تحقیقات در ترم تابستان ارائه می‌شوند			
مکان	زمان	استاد	موضوع
مرکز تحقیقات فیزیک نظری و ریاضیات	۱ تیر دوشنبه ۱۵-۱۷:۳۰	محمدجواد لاریجانی و و. لیوبیتسکی	سمینار هوش مصنوعی و علوم کامپیوتر
مرکز تحقیقات فیزیک نظری و ریاضیات	۳ مرداد الی ۱۲ شهریور، شنبه و دوشنبه ۱۵-۱۷	حمید وحید دستجردی	دوره فشرده منطق فلسفی

## دروسی که از طرف مرکز تحقیقات در ترم پائیزه ارائه می‌شوند

مکان	زمان	استاد	نام درس
دانشگاه تهران	شنبه و چهارشنبه ۸-۱۰	محمدجواد لاریجانی	منطق ریاضی
دانشگاه صنعتی شریف	شنبه و سه‌شنبه ۸-۱۰	آ. موروزف	نظریه مجموعه‌های پذیرفتنی
دانشگاه صنعتی شریف	شنبه و سه‌شنبه ۱۰-۱۲	آ. موروزف	نظریه بازگشتی مدل
دانشگاه صنعتی شریف	شنبه و سه‌شنبه ۱۵-۱۷	حمید وحید دستجردی	منطق فلسفی

## سمینارهایی که از طرف مرکز تحقیقات در ترم پائیزه ارائه می‌شوند

مکان	زمان	سخنران	موضوع
مرکز تحقیقات فیزیک نظری و ریاضیات	دوشنبه ۱۵-۱۷	حمید وحید دستجردی	سمینار فلسفه و ذهن